2016年 6月 27日
各 位

会 社 名 シミックホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役 ＣＥＯ  中村 和男
     （コード番号 2309 東証第一部）
問合せ先 取締役専務執行役員 ＣＦＯ  望月  渉
     （TEL．03－6779－8000）

人事異動に関するお知らせ

当社グループは、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

＜目  的＞
製薬業界においては、グローバル化の加速的な進展、医学・科学技術の発展、国の医療費抑制策の

実施などの影響により大きな変革期を迎えており、当社グループにおいても国際競争力の一層の強化、
顧客の潜在的なニーズを満たす新たなソリューションの創出が取り組むべき課題となっております。
このような認識のもと、当社グループでは市場拡大に向けた戦略を強力に推進していくため、グロー
バル対応とソリューションビジネスの強化拡充を目指します。

記

＜人事異動＞（2016年 7月 1日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

シミックホールディングス株式会社
副社長執行役員
Executive Vice President US Representative
兼 CMIC, Inc.  Chairman
兼 CMIC CMO USA Corporation

 Chairman

武田 秀俊 ―

シミックホールディングス株式会社
専務執行役員
兼 株式会社オーファンパシフィック
代表取締役社長

フィリップ・オヴァロ ―

シミックホールディングス株式会社
常務執行役員
Business Incubation Unit担当
兼 シミックJSRバイオロジックス株式会社
代表取締役社長

兼 シミックファーマサイエンス株式会社
代表取締役社長執行役員

小作 寛

シミックホールディングス株式会社
常務執行役員
Business Incubation Unit担当
兼 シミックJSRバイオロジックス株式会社
代表取締役社長

シミックファーマサイエンス株式会社
取締役副社長執行役員 鈴木 義裕 シミックファーマサイエンス株式会社

代表取締役社長執行役員

シミックホールディングス株式会社
社長室 坪倉 昭男

シミックホールディングス株式会社
常務執行役員
兼 株式会社オーファンパシフィック
代表取締役社長

以上